

בוני עולם שלך!

בוני עולם מעניק מימון מלא לזכאים עבור כל ההוצאות בטיפולי פוריות.

כיום, הרפואה המודרנית מציעה פתרונות ל-96% מהבעיות הקימות, אך העלויות הגבוהות מקטינות את הסכויים של אלפים. שנים של עשייה מאומצת ואלפי תינוקות שנולדו לא מאפשרים לנו את האופציה לומר "לא". גם כשהמחיר מרקיץ שחקים.

עלויות אמפולות

1800 900 820 600 360

עלויות נוספות

~3,800 ~3,200 ~1,500

ערכת תרופות לטיפול

אבחון תחת מיקרוסקופ

ייצור אצל מומחה בתחום

~15,000 ~6,000 ~4,000

פתרון הילכתי במעבדה

פעולה כירורגית נלווית להשלמת הטיפול

השתתפות עצמית באשפוז יום

בוני עולם עם פרויקט ייחודי דו שנתי בהבאת אחד ממומחי הפוריות בעולם. פרופסור פיטר שליידל בית חולים קרנאל בניו-יורק. בוני עולם מעניקים מימון מלא לטיפול זה.

העלויות מסתכמות ב-14,000 דולר לזוג, וכוללות- השכרה של מחלקה שלמה בבית החולים אסף הרופא

בוני עולם שלנו

בוני עולם מעניק סיוע וליווי לחשוכי ילדים בהתנדבות מלאה ובמקצוענות שאין שנית לה. ברחבי העולם - ארה"ב, קנדה, בריטניה, שווייץ, בלגיה, וישראל. תמצאו נקודות מאירות של "בוני עולמות" תוך עשיית כל שניתן כדי שבכל בית יהודי יהיה ילד יהודי.

"בוני עולם" מהווה משפחה חמה לזוגות המגשישים בתחומים הזרים להם לחלוטין. ע"י מערך מקצועי ואמין של ייעוץ רפואי, של תיווך עם מכונים ומעבדות הפוריות- הטובות בארץ ובעולם, של ליווי רגשי ותמיכה, של השגחות מוקפדות ומדוקדקות, של סיוע כספי לטיפולים מחוץ לסל הבריאות ותרופות, גמ"ח תרופות ואביזרים בפריסה ארצית מלאה, 24 שעות ביממה, מחלקה גנטית למניעת מחלות משפחתיות ושל שאר הנושאים הרלוונטיים בתחום.

בוני עולם מאוגד ברשם החברה וברשם ההקדשות כמוסד ציבורי וכחברה לתועלת הציבור, ומסווג כמוסד ללא כוונות רווח (מלכ"ר)

התרומה לארגון מוכרת לצרכי מס לפי סעיף 46 א' ולפקודת מס הכנסה



תינוק אחד
שלא זוגות
שמחכים
בדמעות



שבע

שנים וחדשים היינו נשואים לפני שהכרנו את בוני עולם. הייתי אישה עם מסיכה, מסיכה עבה מאד. עורכת קניות, מקשיבה לדיסקים, הולכת לעבוד לטייל, מחייכת צוחקת...

אבל בפנים פסעתי כושלת במדבר הצחיה בין הקוצים, שרוטה ופצועה. מטיילת בין המרפאות, מבלה בבית חולים, מקבלת יום וליל פקסים עם תוצאות של בדיקות, מנהלת שיחות מייאשות עם רופאים, מקשיבה לשקט, מציצה בתמהון החוצה על כל האנשים הרגילים, שבאמת טועמים אושר בנווה התלאה. בפנים עמדתי לבד לבד, פושטת את זרועותי הריקות והמייחלות לילד, וצועקת בכל כוחי, הכי שאפשר: "תן לי תנוק, אבא"

שבע שנים צעקתי במדבר. היו ימים שכבר נגמר לי הכח לצעוק, רק לחשתי לחישות קטנות מיואשות כאלו, 'השם, ילד, רק ילד, כמו לכולם'. זה היה קיץ מייאש ומיבש. בניסן שילמנו 5000\$, לטיפול רפואי שנקרא פשוט, הטיפול נכשל, בסיוון חזרנו על הטיפול ושוב שלמנו 5000\$. נגמרו לנו החסכונות, וגם לווינו קצת כדי לגמור לשלם.

גם הטיפול הזה נכשל.

בתמוז דיברו על טיפול רפואי מורכב יותר. עכשו הסכום שנדרש מאיתנו כמעט שילש את עצמו, ואני כבר הייתי פסימית. ישבתי ליד השולחן במטבח והטחתי את המשפטים שלי בתסכול. "ניכנס לחובות שלעולם לא נצא מהם". "כל החיים שלנו נשלם ונשלים בשביל טיפולים". מה נעשה אם גם הטיפול הזה לא יצליח? "נהיה אופטימיים". ניסה בעלי לעודד.

"אופטימיים" חזרתי על דבריו בעצב ובאירוניה, ושבע שנות צפיה עצובות ורטובות מדמעות באו ועמדו סביבנו. מה נעשה בסוף? נמכור את הדירה שלנו בשביל לזכות לחבק תינוק? ילדים אין לנו, גם קורת גג, לא תהיה?

לא נעשה את הטיפול, ודי. לא ניכנס לחובות ולמתחים, הטיפולים הרפואיים סוחטים אותנו גם ככה. אין לי כבר כח

ספורם האישי
של קוד
E 00264

**"כשבכי ראשון של תינוק
ימלא את חלל החדר בבית
החולים. אתה תעמוד שם
ותזכה למה שאני לא זכיתי -
אם אתה מחפש איך להשיב
לי - תתקשר אלי ברגע ההוא,
שאשמע גם אני, שאהיה
שותף לבכי הזה, ואבכה ביחד
איתך באושר".**

ואמא. יחסנו לטיפול ההוא משמעות עצומה. הוא דרש כוחות גוף ונפש, והוא הכניס אותנו לחוב רציני מאד.

אני זוכרת את הימים שבהם עמדתי לקבל את התשובות. פתאום נבטה לה תקווה חדשה, פתאום התגנבה ללב שלי מחשבה מאושרת שבקושי העזתי לחשוב: "ואולי הטיפול כן יצליח?" ואולי נגמר כבר הסבל, ובאה מנגינה חדשה של מובייל ענוג אל חייך? ה"אולי" מילא את הלב שלי בסערה.

חדלת שלי נפתחה לרווחה והמוני ילדים יפים ומתוקים. לבושים

להחזיק ראש בניירות ורישומים ובבדיקות ובתוצאות. אין לי כבר כח לדיונים ולטיפולים, אין לי. האחריות מכופפת לי את הכתפיים. אף אחד לא שותף איתנו. אלו לא דברים שאנחנו מעוניינים לספר. הלב הריק שלי כמה לאהוב ילד. תבין, לא נשאר לי עוד מקום להילחץ עכשו גם מכספים. אתה זוכר שהתחתנו? חלמנו אז רגע אחד כמה הרבה נצטרך לשלם בשביל ילד?"

ככה דיבר בי היאוש, אבל שנינו ידענו שמחר בבוקר אנחנו ניגש אל הרופא, שנינו נעשה הכל בעולם כדי להיות אבא

בגדי שבת, נשפכו החוצה כנהר מבורך. גם תינוק שמנשמן זחל שם, עם שתי שיניים קדמיות מתוקות, הוא כמעט ברח למדרגות, ואני תפסתי אותו ונישקתי אותו "שובב אחד".

אבל אז נטרקה הדלת, ולא הצלחתי לפתוח אותה שוב. תפסיקי לחיות באשליות. הטיפול לא יציא. את כבר נשואה שבע שנים. למה שעכשו פתאום כן? תשארי ערער בערבה, וגם בעלת חוב ענק לחלומות שלך.

אבל אז, היא אומרת, תוך כדי שהיא מוחה איזו דמעה מעיניה, אז השתנה הכל. הכרנו את הרב בוכנר.

זה התחיל בפגישה לגמרי אקראית ברחוב וביד שהתנופפה על צדודית מתרחקת, זה הרב בוכנר מבוני עולם, אמר לנו הקול במין התרגשות, הוא הגיע לארץ למספר ימים.

לגשת...? לא לגשת...?

שמענו על ארגון בוני עולם, לא העזנו לתרגם אותו לעזרה שנזקקנו לה. לא האמנו שיש משהוא שיוכל לעזור לתמוך להבין.

"הרב בוכנר" אלו היו המילים היחידות שהצליח בעלי להשמיע. עמדנו שם, שני צעירים מאוכזבים, מול האיש המיוחד הזה, האיש האגדה והחזון.

הוא הכניס אותנו לרכב שלו. ושם שמע את הכל. הרים טלפון, דיבר עם הרופא שלנו, ביקש את המסמכים, דבר עם היועצים הרפואיים שלו בארגון כאן בארץ. שאל אותנו עוד כמה שאלות. והעניינים החלו להתגלגל.

פתאום בבת אחת הרגשתי שאבנים ענקיות ענקיות יורדות מהכתפיים שלי. מישו חכם ומנוסה ממני לקח את כל האחריות עליו. היתה הרגשה שם באוטו שהעולם התכווץ לכדי כדור קטן, כי לרב בוכנר היתה גישה וידע לכל פרופסור בעל שם בעולם, שיכול להועיל בכל ענין ספיציפי. היו לו קשרים בכל מקום, והמפה הרפואית של כל הנושא היתה ברורה לו לחלוטין.

הוא הסביר לנו, שהרופא שהלכנו אליו במשך שבע שנים הוא אכן רופא גדול, אך יודע מעט מאד בתחום הספיציפי של בעייתנו. "עכשו בעזרת השם, כבר יטפלו בכם הרופאים הנכונים" הוא הבטיח לנו, בקולו האבהי והמנחם. "מאד מהר יהיה לכם ילד. הבעיה שלכם לא כל כך קשה, היא רק מאד ספיציפית. עכשו אפנה אתכם אל היועץ שלכם. מהיום אתם

תדברו איתו. אל תתביישו לשאול אותו כל שאלה. הוא מומחה גדול, ובקשר עם טובי הרופאים בעולם. הוא גם ידאג להחזיר לכם את כל הכספים שעלו לכם הטיפולים. די בכך שאין לכם ילד. ההוצאות – על חשבון "בוני עולם". יצאנו מהרכב שלו – אנשים חדשים.

לא מיד נולד לי ילד. אבל אני חילקתי את הימים לאלו שלפני בוני עולם, ולאלו שאחר כך. זה היה ההבדל בין יאוש לתקווה. לפני כן, הייתי לבד, לבד, רחוקה מאחיותי, לא רוצה לצער את הוריי, רחוקה מכולם. לבד בשביל שאין לו סוף, רצה, רצה, חסרת נשימה, כושלת, מיואשת, וממשיכה לרוץ. ומחייכת בעבודה חיוכים ריקים. וכשהיו "בוני עולם" עמדנו על הרגליים ועלינו על דרך המלך.

ככשמענו שהרב בוכנר הגיע שוב לארץ – בעלי נסע אליו במיוחד. "איך אני אחזיר לך טובה?" הוא שאל את הרב בוכנר מנהמת ליבו. עמדו שם שני גברים, זה מול זה. חיך האיר את פניו של הרב בוכנר. הוא לחץ את ידו של בעלי בחום: "כשבכי

אני פונה אליכם,

תנו את הסיכוי לאלפי אנשים בעולם המתחננים להיות אבא ואמא לחבוק תינוק בזרועותיהם. אך הדרך שלהם ארוכה, ואין סופית ובעיקר יקרה... יקרה מאד. אנא, אל תתנו לבוני עולם לומר להם הפעם, "לא".

כי בכל בית יהודי צריך שיהיה גם ילד יהודי!
וכל בית שזכה בזרע ברך השם יכול להיות שותף במהפכה השקטה הזו.

ראשון של תינוק ימלא את חלל החדר בבית החולים. אתה תעמוד שם ותזכה למה שאני לא זכיתי – אם אתה מחפש איך להשיב לי – תתקשר אלי ברגע ההוא, שאשמע גם אני, שאהיה שותף לבכי הזה, ואבכה ביחד איתך באושר".

עשר שנים לנישואנו נולד התינוק שלנו. תינוק מלאכי ויפה תואר. הבכי המתוק והרך שלו מילא את המחלקה בקולי קולות, ואנחנו היינו כחולמים, ידינו הנואשות והריקות חבקו אותן, נשמה מאוצר הנשמות של אלוקים, באהבה עצומה ובאושר שלעולם לא יהיה לו דומה.

ילד. איזו מילה עצומה.

ברגע ההוא, של הבכי הראשון, היה איתנו גם הרב בוכנר, כי הילד שלנו, הוא הילד שלו. ללא בוני עולם – הוא לא היה כאן.

אפשרויות תרומה:

בכרטיס אשראי

בהוראת קבע-אין צורך להחתיים את הבנק

במעטפת התגוביינא המצורפת

בהפקדה בבנק הדואר ח-ן 20039257

בשובר הדואר המצורף

בהפקדה בבנק פאג"י 52 סניף 188 ח-ן 409-455393

הרבנים המקבלים שליט"א המצוינים בגב מעטפת התגוביינא

לסיוע ותרומות מוקד 24 שעות: 1800-300-307



מנהל קופת חולים כללית מקבל תעודת הוקרה על הסיוע לארגון "בני עולם"



פרופ' אדריאן שולמן מנהל מחלקת IVF בי"ח מאיר בקורס הכשרה והסברה מטעם הארגון



פרופ' יובל ירון מנהל יחידה לאבחון גנטי טרום לידתי. מומחה בגנטיקה רפואית



פרופ' ירון רבינוביץ בשיחה עם יו"ר בני עולם בכנס התרמה לארגון "בני עולם"



פרופסור שלמה משיח מומחה לפריות בכנס התרמה לארגון בני עולם



פרופ' מרדכי גולדנברג בי"ח תל השומר בקורס הכשרה והסברה ליועצים מטעם ארגון בני עולם.



ד"ר מיכה באום מרצה בכנס הסברה והכשרת יועצים בארגון בני עולם



פרופ' אייל סיון בי"ח תל השומר מקבל תעודת הוקרה מטעם ארגון בני עולם



פרופ' ברונז לוננפלד מקבל תעודת הוקרה מטעם "בני עולם"



פרופ' דור מנהל היחידה לפריות והפריה חוץ גופית בית חולים שיבא נושא דברים בערב התרמה לארגון



ד"ר אריה ברקוביץ מומחה ביולוגיה וגניקולוגיה נושא דברים בכנס התרמה לארגון בני עולם



פרופסור לב רן מומחה לפריות וגניקולוגיה בהתייעצות עם צוות בני עולם

פרופ' אייל סיון

מנהל מחלקה לסיכון גבוה: אחרי התמיכה הכלכלית והנפשית, חלק גדול מהזוגות זקוק לתמיכה ולהכוונה בבעיות רפואיות רבות המתעוררות. בבני עולם מוצאים את הרופא המתאים להתמודד מול הבעיה ואת הטיפול הטוב ביותר

פרופ' דוד לב רן

מנהל היחידה במרכז רפואי וולפסון: הארגון מיוחד בתחום ההכונה, התמיכה, העידוד והעזרה ללא הערמת קשיים, העזרה הכלכלית לזוגות שאין להם עזרה מקופת חולים, כי אין להם ביטוח מתאים או שכבר ניצלו את זכאותם.

פרופ' אדריאן שולמן

מנהל המערך במרכז רפואי מאיר ומנהל קליניקה באסותא: בבני עולם לא נותנים לאנשים להזדקק כדי להגיע לטיפולים. כרופא אני תמיד מופתע כשמגיעים אלי מאוחר כי אין מי שיחף. 'בני עולם' לקחים את המטופלים מוקדם ובמלוא התמיכה, הכוח והמרץ.

פר' שלמה משיח,

מנהל היחידה באסותא: בזכות בני עולם נולדו מאות ילדים, שאלמלא הארגון לא היו זוכים להגיע לאוויר העולם. הארגון עושה נפלאות בתמיכה בזוגות, ביניהם חסרי אמצעים הנזקקים לטיפולים נוספים ולניתוחים מעבר למה שמערכת הבריאות מאפשרת.

פרופ' דניאל זיידמן

מרכז רפואי שיבא - תל השומר: הזוגות מגיעים לטיפולים מותשים מהביורוקרטיה, הקופות המתאכזרות אליהם, המשפחה לוחצת והחברים לא תמיד מבינים. הם חווים הקלה כשמגיעים 'בני עולם' שאינם דורשים דבר אלא רק מרגיעים ונותנים תקווה וסיוע. רבים מהיועצים חוו בעצמם את תהליך הטיפולים והם מסייעים מתוך תחושת שליחות הבערת בעצמותיהם, שמחים בכל הצלחה כאילו היא הצלחתם וחווים כל כאב ככאבם האישי.

פרופ' ברי קפלן

סגן מנהל המחלקה ב'ביילנסון': מדובר בארגון מבורך המסייע בלי קשר לפונה אלא רק לבעיה, ואינו מותנה בטובות הנאה או בכסף. אין זה משנה לארגון מי נעזר בו. גם במקרים בהם הרפואה הרגילה אמרה נואש, ב'בני עולם' מחפשים בכל זאת את הסיכוי.

פרופ' יהושע דור

מנהל היחידה ב"תל השומר": בני עולם עוזרים לזוגות לקבל את הטיפול האופטימלי והטוב ביותר עבורם, את פתרונות הרפואה הטובים ביותר, שהם גם כמובן יקרים מאד. ההכונה והיעוץ חשובים במיוחד לאנשים חרדים שאינם נגישים לכל האינפורמציה ובאמצעות הארגון מקבלים את ההדרכה והלווי לאורך כל הדרך.

פרופ' רון אל

מנהל היחידה באסוף הרופא: בני עולם מסייע לזוגות שרק בעזרתו יכולים להיות מטופלים

פרופ' בנימין בר טוב

מרצה ב'בר אילן' ומנהל מעבדה. היכולת לפשט את הסיכון המקצועי שבבעיות מסוימות היא אומנות. רבני ועסקני בני עולם הם בעלי נסיון וידע נרחב בהבנת תשובות מעבדה ובהבנת הקומפלקס המערכתי של הבעיות. הם חולית התקשורת הנדרשת בין הרופאים והמטפלים לבין המטופלים. לפעמים הם טוענים את טענות המטופל יותר טוב ממנו עצמו.

פרופ' אייל שיק

מרכז רפואי שיבא - תל השומר: יועצי 'בני עולם' ניחנים במקצועיות ובנועם הליכות. הם לומדים היטב את החומר ובקיאים במצבים רפואיים וטכנולוגיים מתקדמים. אפשר לנהל אתם דו שיח ברמה מקצועית גבוהה. יש להם קשרים חובקי עולם וכך אפשר להביא מזרז לבעיות קשות



Bonei Olam
בני עולם
תמיכה וסיוע לחשוכי בנים

1800-300-307

ת.ד. 1560 בני ברק